PRÓ-REITORIA DE

                           POLÍTICAS AFIRMATIVAS
 E ASSUNTOS ESTUDANTIS

(75) 3621-9630

PROGRAMA DE PERMANÊNCIA
EDITAL

22/2008

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS no uso de suas atribuições
procede a convocação dos estudantes contemplados no processo seletivo normatizado pelo
Edital 13/2008 para integrar PROGRAMA DE PERMANÊNCIA DA UFRB, na modalidade
Auxílio pecuniário vinculado ao projeto Conexões de Saberes.

CENTRO  SELECIONADOS CURSOS

CRUZ DAS ALMAS

1. EDSON DE SOUZA DOS SANTOS

2. LUCAS DIAS REIS

AGRONOMIA

CIÊNCIAS.
BIOLÓGICAS

Os estudantes selecionados devem comparecer ao Núcleo de Gestão de Benefícios no 1º. Andar do
prédio da Reitoria para a efetivação do benefício, no prazo de 8 dias úteis a contar da data de
publicação deste edital, apresentando os seguintes documentos:

1. Comprovante  de conta bancária do estudante (preferencialmente do Banco do Brasil);
2. E-mail e contato telefônico atualizado.

Cruz das Almas, 11 de dezembro de 2008.

Profa. Dra. Rita de Cássia Dias

Pró-Reitora